关于做好2016年英语专业四、八级统测报名工作的通知

校教通〔2015〕42号
各二级学院：

根据高校外语专业教学测试办公室通知要求，2016年英语专业四、八级统测（TEM-4、TEM-8）报名工作已开始，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

TEM-4：2016年4月23日(星期六）上午。
TEM-8：2016年3月19日(星期六）上午。
二、考试对象

（一）TEM-4

1.2014年入学的英语专业二年级本科生，考生类型的编号为“40”。
2.参加2015年TEM-4统测但未通过的2013级英语专业学生，考生类型的编号为“70”。仅此一次补考机会，不参加者视为自动放弃，补考机会不顺延。

（二）TEM-8

1.2012年入学的英语专业四年级本科生，考生类型的编号为“40”。
2.参加2015年TEM-8统测但未通过的2011级英语专业学生，考生类型的编号为“70”。仅此一次补考机会，不参加者视为自动放弃，补考机会不顺延。
三、报名流程

（一）在校学生在网上报名。
1.报名时间：2015年11月17日—11月24日。
2.学生网上报名操作步骤：登录教务管理系统（http://211.70.98.216）→输入学号和密码→信息维护→网上报名→选择报名语言级别（TEM-4或TEM-8）→确认身份证号（如个人信息有误可以至教学管理中心312学籍管理中心更正）→点击确定。

（二）2011级学生到所在二级学院报名。
四、考试费用

（一）收费标准：TEM-4，70元/人；TEM-8，75元/人。

（二）网上报名成功后，学生务必于2015年11月24日前将考试报名费存入本人的建设银行缴费卡（非一卡通），由学校计划财务处统一扣款（报名截止后三个工作日）。最终报名以扣费成功为准，不接受学生个人单独缴费。凡财务处托收未成功的，本次报名无效。
（三）2011级学生的报名费请相关二级学院按上述标准收齐后，于11月24日前交计划财务处。
教务处
2015年11月16日